ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:         /UBND-KN
v/v triển khai thực hiện mô hình

liên kết trồng cây dưa chuột

năm 2024 -2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Hội, ngày      tháng 11  năm 2024

Kính gửi: Các ông (bà) trưởng xóm.

Thực hiện Công văn số 115/TTDVNN-KT ngày 25/11/2024 của TTDVNN

huyện về việc triển khai thực hiện mô hình liên kết trồng cây dưa chuột năm 2024

-2025.

Căn cứ công văn số 23/CV-HTX, ngày 22/10/2024 của HTX Trồng trọt và

chăn nuôi gia cầm Đại thắng có trụ sở tại thôn Tân Thắng, xã Tú Thịnh, huyện

Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang về việc phối hợp triển khai liên kết chuỗi sản xuất

nông sản tại huyện Định Hóa năm 2024;

Được sự nhất trí của UBND huyện, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện

Định Hóa phối hợp với HTX Trồng trọt và chăn nuôi gia cầm Đại thắng triển khai

thực hiện mô hình trồng cây dưa chuột trên địa bàn các xã, thị trấn, huyện Định

Hoá. UBND xã triển khai với các nội dung sau:

- Đăng ký danh sách các hộ thực hiện trồng dưa chuột gửi về UBND xã;

- HTX Đại thắng có cơ chế cung ứng trước về: hạt giống, phân bón, vật liệu

làm dàn… (sau khi có sản phẩm thu mua HTX sẽ trừ các chi phí ban đầu của các

hộ thực hiện).

- HTX có hợp đồng ký kết với các hộ, nhóm hộ thực hiện;

- Thời gian thực hiện bắt đầu từ tháng 12/2024.

(Có kèm theo công văn của HTX  Đại Thắng Sơn Dương, Tuyên Quang).

Danh sách đăng ký gửi về UBND xã trước ngày 31/11/2024.

UBND xã đề nghị các xóm quan tâm, chỉ đạo triển khai để các hộ dân đăng

ký thực hiện mô hình theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NN, KN.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:54:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Phương Thái<thaipp.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:46:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:47:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:47:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!